

W P L Y N Ę Ł O  
URZĄD MARSZAŁKOWSKI W TORUNIU  
Biuro Podawczo-Kancelaryjne  
67 5 6 9 - 0 8 - 2 0 2 3  
2023 -08- 2 2  
p. H. Wolaty  
23.08.23  
Odebrano  
23.08.23  
Wol

KN  
Ilość załączników .....  
Podpis .....(37)

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

(na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

W P L Y N Ę Ł O  
Urząd Kultury i Dziedzictwa  
Narodowego  
2023 -08- 2 3  
Ilość zał. ....  
Podpis .....(3)

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*"

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2023
--	--

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>Stowarzyszenie Młode Dęby</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000261225</b> , Kod pocztowy: <b>88-306</b> , Poczta: <b>Dąbrowa</b> , Miejscowość: <b>Słaboszewko</b> , Ulica: <b>Słaboszewko</b> , Numer posesji: <b>9</b> , Województwo: <b>kujawsko-pomorskie</b> , Powiat: <b>mogileński</b> , Gmina: <b>Dąbrowa</b> , Strona www:	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: <b>88-306</b> , Poczta: <b>Dąbrowa</b> , Miejscowość: <b>Parlin</b> , Ulica: <b>Parlin</b> , Numer posesji: <b>15</b> , Województwo: <b>kujawsko-pomorskie</b> , Powiat: <b>mogileński</b> , Gmina: <b>Dąbrowa</b> ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Polsko-Ukraińskie latawce wolności			
2. Termin realizacji zadania	Data rozpoczęcia	23.08.2023	Data zakończenia	31.10.2023

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### Opis zadania

Projekt "Polsko - Ukraińskie latawce wolności" to innowacyjna inicjatywa mająca na celu promowanie kultury i dziedzictwa Ukrainy i Polski. Zadanie polega na zorganizowaniu jednodniowego unikalnego i kreatywnego wydarzenia (wrzesień/październik) w Wiosce Mocy w Gminie Dąbrowa, które połączy kulturę Ukrainy i Polski poprzez warsztaty tworzenia latawców, wspólnego gotowania tradycyjnych polskich i ukraińskich potraw a to wszystko przy mini koncercie muzyki charakterystycznej dla obu narodów.

Jednym z celem tego przedsięwzięcia jest budowanie mostów między ludźmi z różnych kultur, promowanie zrozumienia, akceptacji i współpracy. Projekt skierowany jest do różnych grup wiekowych i społecznych mieszkańców powiatu mogileńskiego i żnińskiego z udziałem obywateli Ukrainy, zakładana liczba uczestników ok. 200 osób.

W ramach projektu uczestnicy będą mieli okazję zbudować i zaprojektować swoje latawce, symbolizujące ideę wolności i jedności. Latawce będą reprezentować elementy kultury obu narodów i będą wyrazem kreatywności i wyobraźni uczestników. Motywem przewodnim wydarzenia są latawce, które od wieków łączą się z ukraińską tradycją, stanowią symboliczny element tej podróży po bogatej historii, pięknej przyrodzie i różnorodności kulturowej tego kraju. Symbole w polsko-ukraińskich wspólnie wykonanych latawcach mają szczególne znaczenie, ponieważ odzwierciedlają wspólne wartości, tradycje i historię obu narodów. Umieszczone obok siebie flagi lub połączone w jakimś kontekście, symbolizują jedność i przyjaźń między narodami. Motywy etniczne zamieszczone na latawcach charakterystycznych dla ukraińskiej i polskiej sztuki ludowej, zaprezentują bogactwo kulturowe obu narodów, a wizerunki ptaków migracyjnych, takich jak bociany, będą symbolizować wspólne przemieszczanie się między dwoma krajami oraz ideę wolności i podróży. Motywy kwiatowe umieszczone na latawcach takich jak chaber, mak czy rumianek, które są charakterystyczne dla polskiej i ukraińskiej flory, podkreśla nasz związek z naturą i tradycyjne podejście do życia. Stosowanie jasnych i radosnych kolorów na latawcach będzie wyrażać radość, entuzjazm i optymizm związany z wspólnym przedsięwzięciem. Obowiązkowo uczestnicy wydarzenia zaprezentują swoje latawce na naszym festiwalu latawców, gdzie wspólnie wzniosą swoje latawce w powietrze, ciesząc się kolorowym spektaklem nad naszymi głowami. Kolejnym elementem projektu będzie wspólne gotowanie potraw z ukraińskiej i polskiej kuchni przy wsparciu naszych pań z KGW i zaprzyjaźnionych pań z Ukrainy. Uczestnicy będą mieli możliwość uczenia się od siebie nawzajem, dzielenia się swoimi przepisami i odkrywania różnorodności smaków, co będzie doskonałą okazją do zacieśnienia więzi między uczestnikami poprzez wspólną pracę nad przygotowaniem posiłku i wspólne biesiadowanie przy stole.

Muzyka jest ważnym elementem kultury każdego z narodów. W trakcie wydarzenia zaplanowany będzie występ muzyczny solisty-muzyka, który będzie reprezentować zarówno ukraińską, jak i polską muzykę ludową oraz tradycyjną, co stanowić będzie wspólną przestrzeń do integracji. Z przebiegu z polsko-ukraińskiego wydarzenia animacyjno - integracyjnego nakręcony zostanie spot reklamowy promujący wydarzenie, który zamieszczony będzie na profilu społecznościowym Młodych Dębów i szczególnie podkreśli unikalności i wartości kulturowych obu narodów.

Wspólne doświadczanie podczas warsztatów tworzenia latawców, gotowania i delektowania się muzyką wpłyną na integrację uczestników, umożliwiając im nawiązywanie nowych relacji, dzielenie się swoimi historiami i poglądami, a także czerpanie radości z wspólnych działań.

To wyjątkowe wydarzenie ma na celu podkreślenie znaczenia wzajemnego szacunku, akceptacji i współpracy pomiędzy Ukrainą i Polską, łącząc różnorodność kulturową w duchu harmonii i tolerancji. Dzięki swojej kreatywnej naturze i otwartości na różnorodność, projekt "Polsko-Ukraińskie Latawce Wolności" przyczyni się również do budowania pozytywnych zmian społecznych i kulturowych.

#### Miejsce realizacji

Województwo Kujawsko Pomorskie  
Powiat Mogileński  
Gmina Dąbrowa  
Miejscowość Parlin 7 Wioska Mocy  
88-306 Dąbrowa

- Miejsce koordynacji projektu: siedziba stowarzyszenia Słaboszewko 9; 88-306 Dąbrowa; gm. Dąbrowa;
- miejsce spotkania integracyjnego zorganizowane będzie na naszej nieruchomości gruntowej w Wiosce Mocy - Parlin 7; 88-306 Dąbrowa (obiekt z altaną i namiotem). Nasza wioska usytuowana jest na pograniczu dwóch powiatów, z jednej strony rozciąga się ziemia dąbrowiecka a za drogą Pałuki.

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
wydarzenie integracyjno-animacyjne	1 wydarzenie trwające	dokumentacja fotograficzna, raport z wydarzenia
warsztaty tworzenia latawców	2 osoby	umowa cywilno-prawna, rachunek
międzynarodowe latawce wolności	50 sztuk	dokumentacja finansowa, dokumentacja fotograficzna
Wzrost świadomości kulturowej wśród uczestników projektu	65%	obserwacje i rozmowy zespołu projektowego z uczestnikami wydarzenia, sprawozdanie
Zwiększenie zainteresowania kulturą Ukrainy wśród lokalnej społeczności	40 %	obserwacje i rozmowy zespołu projektowego z uczestnikami wydarzenia, sprawozdanie

Ożywienie tradycji latawcowej jako elementu ukraińskiej kultury	50%	obserwacje i rozmowy zespołu projektowego z uczestnikami wydarzenia, sprawozdanie
Budowanie więzi między różnymi grupami społecznymi poprzez wspólne działanie	65%	obserwacje i rozmowy zespołu projektowego z uczestnikami wydarzenia, sprawozdanie
Pogłębienie wiedzy o tradycyjnych potrawach obu kultur.	70%	dokumentacja fotograficzna

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

**Charakterystyka oferenta**

Stowarzyszenie Młode Dęby rozpoczęło swoją działalność od 2006 r. I od tego czasu działamy na rzecz mieszkańców naszej gminy i powiatów mogileńskiego i żnińskiego, organizacji pozarządowych podejmując działania zmierzające do poprawy życia w naszym środowisku. Na początku naszej działalności realizowaliśmy małe -kilku tysięczne projekty tylko dla naszej gminy, teraz aplikujemy po środki zewnętrzne i realizujemy projekty o zasięgu regionalnym i wojewódzkim. Realizując poszczególne działania łączymy pracę zawodową ze społeczną co daje nam ogromną satysfakcję. Od początku swojej działalności, opierając się na pracy członków, podejmujemy inicjatywy społeczne. Wraz z naszym wewnętrznym rozwojem podejmujemy się realizacji "trudniejszych" projektów. Jesteśmy niejednokrotnie promotorem innowacyjnych działań w gminie i powiecie dla przykłady gra terenowa i wioska tematyczna. Naszym celem wypracowanym podczas dotychczasowej działalności to wzrost aktywności społecznej i poczucia przynależności lokalnej wśród mieszkańców gm. Dąbrowa. Uzupełnieniem naszych celów jest istotny dla nas wzrost kompetencji i umiejętności w budowaniu partnerskich relacji na rzecz rozwoju lokalnego. Od 9 lat wdrażamy innowacyjny pomysł na ożywienie gospodarki w naszej gminie tj. tworzymy ofertę wioski tematycznej – Wioska Mocy w ramach prowadzonej przez nas odpłatnej działalności pożytku publicznego. Wioskę budujemy na bazie zasobów przyrodniczych, kulturowych naszej gminy. Jesteśmy jedną z nielicznych organizacji w Powiecie Mogileńskim (na terenie powiatu łącznie działają 142 organizacje- dane własne ze starostwa powiatowego z dnia 29.12.2022 r.), która jest właścicielem nieruchomości gruntowej. Od 2014 roku posiadamy działkę o powierzchni 1350 m2 w miejscowości Parlin Gmina Dąbrowa, którą otrzymaliśmy jako darowiznę ze Skarbu Państwa. Otrzymana działka była starym zaniedbanym siedliskiem, gdzie powoli zaczęło robić się nielegalne wysypisko. Młode Dęby we własnym zakresie i przy współpracy lokalnych rolników i firm odgruzowały i wykarczowały teren, gdzie tworzymy przestrzeń naszej wioski tematycznej – Wioska Mocy

Tłem wszelkich działań misyjnych jest wyrównywanie szans mieszkańców gm. Dąbrowa szczególnie dzieci i młodzieży łącząc ich najmocniejsze strony, doskonaląc talenty, oraz inspirując i motywując do tego aby być aktywnym dla miejsca, która jest nam najbliższe, jednocześnie dbając o środowisko naturalne.

Nasze cele realizujemy poprzez organizowanie życia społeczno-kulturalnego, organizowanie zajęć związanych z aktywizacją i integracją seniorów oraz inne działania na rzecz społeczności lokalnej. Dlatego też m.in. realizujemy działania, które mobilizują różne grupy społeczne, jak i wiekowe (seniorów, młodzież szkolną, rodziny z małymi dziećmi).

Na nasz pozytywny wizerunek mają wpływ liczne lokalne inicjatywy społeczne realizowane z myślą o wspieraniu rozwoju gminy i integrowaniu różnych grup mieszkańców w działaniach zmierzających do poprawy jakości życia. Przeprowadzamy projekty dla dzieci i młodzieży organizując im różne formy wypoczynku połączonego z elementami kształcenia. Półroczny projekt Kobiety też potrafią stanowić wsparcie działań społecznych i zawodowych dla kobiet wiejskich.

Jesteśmy pierwszą i jedyną organizacją pozarządową w pow. mogileńskim, która uzyskała certyfikat „Organizacja sprawdzona” przyznany przez K-P Federację Organizacji Pozarządowych – Laureaci II edycji 2013 rok. Certyfikat przyznawany został nam za prawidłową jakość zarządzania organizacją, transparentność i jakość podejmowanych działań we współpracy z otoczeniem, w grudniu 2015 r. otrzymaliśmy prolongatę w/w certyfikacji.

Nasza działalność nie opiera się tylko na realizacji projektów, czy innych działań wynikających z potrzeby środowiska. Jesteśmy świadomi praw organizacji a co za tym idzie angażujemy się w działalności wzmacniającą pozycję organizacji w środowiska lokalnym. Z naszej inicjatywy powstała Gminna i Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego, gdzie członkowie naszej organizacji zasiadają w jej gremiach, oraz są delegatami do Sejmiku Organizacji Pozarządowych w Woj. K-P. Zarząd uczestniczy w spotkaniach tematycznych, stanowiąc zaplecze eksperckie dla III sektora w województwie kujawsko-pomorskim Forum Dobrego Prawa.

Nasze działania nie odniosły by sukcesu bez współpracy z lokalnymi samorządami gminnymi i powiatowymi, samorządem województwa, Lasami Państwowymi - Nadleśnictwem Gołębki, i najważniejszą lokalną społecznością, organizacjami pozarządowymi z terenu gm. Dąbrowa i powiatu mogileńskiego i żnińskiego. Na uwagę zasługuje również fakt, iż lokalni przedsiębiorcy, firmy czy rolnicy sami oferują swoją pomoc techniczną, materiałną i finansową przy rekultywacji i zagospodarowywaniu naszej Wioski Mocy co jest dla nas budujące i daje nam siłę do dalszej pracy.

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Nasze cele realizujemy poprzez organizowanie życia społeczno-kulturalnego, organizowanie zajęć związanych z aktywizacją i integracją seniorów oraz inne działania na rzecz społeczności lokalnej. Dlatego też m.in. realizujemy działania, które mobilizują różne grupy społeczne, jak i wiekowe za jedną z naszych „peretek” uważamy przedsięwzięcia „Smaki Emocji” i „Emocje Makatka Malowane” dzięki którym udało się zmobilizować seniorów i młodzież do współpracy w trakcie warsztatów z Eko-rękodzieła, warsztatów korzystania z nowoczesnych technologii, warsztatów kulinarnych i haftu w ramach rządowego programu ASOS.

Przeprowadzamy projekty dla dzieci i młodzieży organizując im różne formy wypoczynku połączonego z elementami kształcenia. Półroczny projekt Kobiety też potrafią stanowić wsparcie działań społecznych i zawodowych dla kobiet wiejskich,

Akcja Liść Dębu to sztandarowy projekt edukacyjno – ekologiczny, jak żaden inny dotychczas, bezpośrednio wpisany w symbolikę stowarzyszenia. Największym przedsięwzięciem projektu była wielka akcja sadzenia dębów – drzew, których symbolika jest bardzo bliska samemu stowarzyszeniu jak i gm. Dąbrowa. „Akcja” adresowana była przede wszystkim dla młodzieży, który w ramach projektu utworzyła Klub Ekologa i wspólnie z pracownikiem Nadleśnictwa Gołąbki zrealizowała program edukacji ekologicznej. Dzięki niemu zinwentaryzowano wszystkie dęby w na terenie gminy, ze szczególnym uwzględnieniem drzew pomnikowych, stworzono też lokalny plan ochrony środowiska. Kontynuacją projektu jest kolejna inicjatywa „Akcja Liść Dębu-Pokochajmy ptaki” gdzie w 2017 r. na naszej nieruchomości zamontowaliśmy budki lęgowe na drzewach, tablice dydaktyczne, nasadzaliśmy drzewa i wybudowaliśmy altanę.

Wzbogacając życie kulturowe w gminie organizujemy przedsięwzięcia artystyczne o randze międzynarodowej p.n. „Muzyczne Międzynarodowe Spotkanie Singers & Songwriterów - „ALTERSONG”, którego głównym celem było budowanie dialogu wielokulturowego opartego na propagowaniu różnorodnych form twórczości artystycznych z kraju i świata.

Organizujemy grę terenową „Zagraj w Wieś Mocy” – której celu poznanie tajników wsi i rolnictwa, zapoznanie gości z walorami przyrodniczych naszej śródpolnej nieruchomości Gra dedykowana jest wszystkim grupom wiekowym. Jednodniowe cykliczne wydarzenia organizowane od 9 lat w każdą 3ą niedzielę sierpnia – wydarzenie bezpłatne promujące rodzinną zabawę na łonie natury. W roku ograniczeń pandemicznych grę zorganizowaliśmy online.

Zrealizowaliśmy trzy krotnie Forum Organizacji Pozarządowych”, które miały na celu podnoszenie poziomu wiedzy i kwalifikacji przedstawicieli org. pozarządowych z terenu gminy i powiatu. Na zlecenie Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2015 r. zrealizowaliśmy „XVI Forum Organizacji Pozarządowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego”.

Odpowiadając na potrzeby szkoleniowe lokalnych ngo-sów organizujemy szkolenia i wizyty studyjne na temat ekonomii społecznej. Istotna dla nas jest współpraca z pozostałymi organizacjami pozarządowymi i grupami nieformalnymi z terenu naszego powiatu i sąsiadującego z nami powiatem żnińskim. Stanowi ważny element integrujący społeczeństwo i zachęcający przedstawicieli III sektora z tych powiatów do wspólnych działań prospołecznych, czego przykładem jest projekt „Aktywne, świadome NGO” realizowany w ramach FIO 2018, cieszący się dużym zainteresowaniem i odzewem z strony NGO, podczas którego wzbogaciliśmy o zarządzanie zespołem, zarządzanie strategiczne, promocję i animację działań warsztat pracy liderów lokalnych organizacji.

W ramach naszej działalności Młode Dęby od początku swojego istnienia angażują się w budowanie współpracy między instytucjami samorządowymi i pozarządowymi, w rozwój dialogu obywatelskiego. Z naszej inicjatywy w 2011 r. powstała Gminna RDzPP w Dąbrowie oraz w 2013 r. Powiatowa Rada DzPP Powiatu Mogileńskiego, gdzie czwartą kadencję nieprzerwanie prezes stowarzyszenia pełni funkcję przewodniczącej rady.

Dbając o rozwój dialogu obywatelskiego zrealizowaliśmy dwuletni projekt „STER na silne Rady Pożytku” w priorytecie nr 3 „Organizacje obywatelskie w życiu publicznym” w ramach Rządowy

Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030. „STER na silne Rady Pożytku” to projekt mający na celu zwiększenie obecności przedstawicieli organizacji obywatelskich w życiu publicznym i budowaniu demokracji. Głównym celem projektu było wsparcie instytucji dialogu obywatelskiego jakim są Rady Działalności Pożytku Publicznego (RDzPP) poprzez wzmocnienie potencjału działających 4 rad pożytku publicznego i utworzenie 5 nowych rad na obszarze powiatów Mogileńskiego i Żnińskiego w terminie od VIII.2021 r. – XII.2022r.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie dysponujemy lokalem który zostanie wykorzystany do koordynacji poszczególnych działań. Spotkanie integracyjne odbędzie się Wiosce Mocy, na naszej nieruchomości gruntowej i wykorzystania zostanie infrastruktura wioski tj. namiot 5\*10 m, altana, stoły, krzesła, sprzęt animacyjny którym dysponujemy (chusta, narty, gra kółko/krzyżyk i inne w celu integracji uczestników. Na potrzeby realizacji zadania wykorzystamy środki trwałe, którymi dysponujemy min: grill betonowy, termosy, stoły cateringowe, stoiska wystawiennicze, kamerę z statywem, laptop, urządzenie wielofunkcyjne, tablice flipchart i dwa aparaty cyfrowe - do wykonywania dokumentacji fotograficznej podczas realizacji zadania, mobilne nagłośnienie.

Wszechstronny zakres projektu wymaga równie wszechstronnego doboru wykwalifikowanych osób, których kompetencje pozwolą prawidłowo zrealizować projekt.

Członkowie stowarzyszenia to osoby, które mają bogate doświadczenie w organizacji różnego rodzaju projektów na terenie powiatu i województwa.

- Koordynatorem zadania będzie prezes stowarzyszenia, osoba posiadająca kompetencje w zarządzaniu projektami, zdobyte podczas studiów podyplomowych, Trener Modelu współpracy administracji publicznej i organizacji pozarządowych, Przewodnicząca Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Mogileńskiego, Członek Rady Pożytku Publicznego Gminy Żnin. Członkini Koła Gospodyń Wiejskich w Dąbrowie, uczestniczka XVI edycji Szkoły Liderów Polsko Amerykańskiej Fundacji Wolności, uczestniczka Szkoły Fundraisingu przy FAOO, ukończyła kurs praktyk międzypokoleniowych dla edukatorów i animatorów "Archipelag Pokoleń 2020-2021", posiada doświadczenie praktyczne nabyte podczas koordynacji projektów realizowanych przez stowarzyszenie min: Smaki Emocji – ASOS 2014r. Emocje Makatka Malowane – ASOS 2016 r., Aktywne Świadome NGO - cykl szkoleń dla lokalnych NGO-FIO 2018, czterokrotna edycja forów organizacji pozarządowych, projekty kultywujące tradycję regionu i projekty aktywizujące czas wolny mieszkańców gminy. Zawodowo związana samorządem - koordynator w Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie, gdzie od 6 lat wspiera organizacje pozarządowe w ich rozwoju.

- Wiceprezes stowarzyszenia to nauczyciel języka angielskiego z ponad 20-letnim stażem pracy zawodowej. Posiada ona bogate doświadczenie w dziedzinie zarządzania młodzieżowymi projektami międzynarodowymi, zdobyte podczas organizacji 5 wymian międzynarodowych ze szkołami w: Słowacji, Rumunii i Ukrainie podczas których pełniła funkcję koordynatora i trenera. Jest ona także twórcą i realizatorem 3 projektów zdalnej, międzynarodowej współpracy szkół na platformie eTwinning. Osoba ta jest również organizatorem i opiekunem wycieczek szkolnych oraz obozów i wymian krajowych. Poprzez kilkunastoletnie pełnienie funkcji opiekuna samorządu uczniowskiego w szkole podstawowej zdobyła umiejętności rozwijania samorządności i aktywności u młodych ludzi. Współpracowała z organizacją przyjmującą wolontariuszy w ramach Korpusu Solidarności.

- Członek zarządu zawodowi związany z biznesem. Spełnia się przy realizacji projektów zacierających różnice między dziećmi ze wsi i miast, ponadto jest członkiem zarządu w Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzekotowie, co daje nam gwarancję bezpieczeństwa podczas naszych projektów. Dbając o nasze bezpieczeństwo i odbiorców naszych działań w listopadzie 2021 r. Młode Dęby i wolontariusze odbyli kurs pierwszej pomocy przedmedycznej, dzięki projektowi z Programu Korpusu Solidarności realizowanego przez Kujawsko Pomorską Federację Organizacji Pozarządowych w Toruniu do której należymy. Realizując zadanie posiłkować będziemy się wiedzą i umiejętnościami kulinarnymi naszych pań z KGW Dąbrowa - wolontariuszek zaangażowanych w realizację zadania będzie nieoceniona przy warsztatach kulinarnych kuchni ukraińskiej i polskiej.



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z wkładu finansowego	Z wkładu osobowego	Z wkładu rzeczowego
1.	Usługa poligraficzna projekt i druk plakatów w dwóch językach (ilość 100 szt, format A3)	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00
2.	Zakup półproduktów do wykonania modeli latawców 100 komp*50 zł (rączki, linki, elementy konstrukcji, ogony itp)	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00
3.	Zakup przyborów plastycznych (farby, pędzle, nożyki, nożyczki itp.) do malowania i składania latawców	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00
4.	Wynagrodzenia modelarzy (2 os*5 godz. * 180,00 zł)	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00
5.	Koordynacja zadania pracą społeczną członków stowarzyszenia (3 os.*18,00 zł/godz. * 40 godz. )	2 160,00	0,00	0,00	2 160,00	0,00
6.	Usługa wynajęcia przenośnych toalet (2-3 toalety)	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00
7.	Wynagrodzenie solisty-muzyka (umowa cywilno prawna)	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00
8.	Zakup art. spożywczych do przygotowania potraw charakterystycznych dla obu kultur (mąka, wędliny, warzywa, sery itp.)	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00
9.	Koszty transportu (usługa/km)	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00
10.	Zakup naczyń jednorazowych (sztućce, talerzyki, naczynia itp)	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00
11.	Usługa multimedialna - opracowanie filmu promocyjnego do 5 minut	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00
12.	Usługa zabezpieczenia medycznego wraz z karetką (5 godz.)	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00

13.	Obsługa stoiska gastronomicznego - wolontariat 5 os*18,00 zł/godz. *7 godz.	630,00	0,00	0,00	630,00	0,00
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>19 790,00</b>	<b>17 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 790,00</b>	<b>0,00</b>

Inne informacje, które mogą mieć znaczenie w trakcie rozpatrywania wniosku, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych na końcu oferty

W budżecie zadania nie uwzględniono kosztów energii elektrycznej, które pokryte będzie z środków stowarzyszenia. Szacunkowy koszt ok. 300,00 zł. Wydatek ten celonowo nie został wpisany w budżet zadania, ponieważ dokument finansowy wystawiony będzie po terminie realizacji zadania.

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 2) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 3) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 4) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 5) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
.....  
**STOWARZYSZENIE**  
**MŁODE DĘBY**  
Staboszewko 9, 88-306 Dąbrowa  
NIP: 5571652690, REG: 340210783  
KRS 0000261225  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Wiceprezes,  
Stowarzyszenia Młode Dęby  
Violetta Stokfisz

Prezes  
Stowarzyszenia Młode Dęby  
Agnieszka Ziolkowska

Data..... 17.08.2023u.

Załączniki:

1. wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub inny dokument potwierdzający status prawny

- organizacji pozarządowej, z którego wynika rodzaj prowadzonej działalności statutowej  
(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)
2. Oświadczenie RODO (obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)